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YEMEKHANE TAKİP SİSTEMİ 
 
YEMEKHANE TAKİP 2.0 
 
 
 
1- PROGRAMIN AMACI :  
 
Bu Program Yemekhane Girişlerini Kontrol Altına Almak İçin Tasarlanmıştır. 
Personellerin Yemekhane Girişlerinde Yapmaları Gereken ( Parmak İzi, Proximity, 
Mifare, HID, Barkod Vb. ) Terminallerden Kendilerine Tanımlanmış Parmak İzi Veya 
Kartlarla Geçiş Yapmalarıdır.  
Önerilen: Bu Geçişler Turnike Konularak Zorunlu Hale Getirilebilir. 
 
2- PROGRAMA GİRİŞ : 
 
Programa Giriş Ara Yüzünde Kullanıcı Adı Ve Şifresi İstenmektedir.( Şekil – 1 ) Her 
Kullanıcıya Farklı Yetkiler Verilebilir Ve Bu Yetkilerle Programda Dolaşılması 
Sağlanır. ( Şekil – 2 ) 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Şekil – 1 : Kullanıcı Girişi                                                          Şekil – 2 : Kullanıcı Tanımları 

 

 

3- PROGRAMIN İŞLEYİŞİ : 
 

Program Sabitler, Yemekhane, Raporlama, İletişim Ve Bakım/Onarım Bölümlerinden 
oluşmaktadır. ( Şekil – 3 ) Sabitler Bölümünde Personellerin Kayıtları ( Şekil – 4 ) Ve 
Yemekhane Tanımları ( Şekil – 5 )  Yapılır. Ayrıca Raporlamalarda Filtre Olarak 
Kullanılmak Üzere Bölüm/Departman Tanımları ( Şekil – 6 ) Ve Servis Bilgileri 
Tanımlanır. ( Şekil – 7 ) 



PİTS Teknoloji Sist. Tic.Ltd. Şti.                                       www.Pits.com.tr 
 - 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   Şekil – 3 : Ana Menü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          Şekil – 4 : Sicil Bilgileri                                                           Şekil – 5 : Yemekhane Tanımlama 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  Şekil – 6 : Kat / Oda Bilgileri                                                     Şekil – 7 : Servis Bilgileri 
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Yemekhane Bölümünde Personellerin Hareketleri Görsel Olarak Takip Edilir. 
Kullanıcı Yetkisine Göre Yemek Hareketleri Değiştirilebilir, Eklenip Ve Silinebilir. ( 
Şekil – 8 ) Yemekhane Kodu Değişikliğinde Yemekhane Tanımları Günlük Ve Süreli 
Olarak Değiştirilebilir. ( Şekil – 9 )  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Şekil – 8 : Yemekhane Hareketleri                                                    Şekil – 9 : Yemekhane Tanımı Değişikliği         

 
 

Raporlama Bölümünde Sabitler Bölümünde Girilen Bilgiler Raporlana Bildiği Gibi 
Personellerin Yemek Hareketleri de Çeşitli Raporlarla İncelenir. Raporlamalarda 
Çeşitli Kriterler Yapılabilir.( Bölüm Ve Departman’ a Göre, Ad Soyada Göre, Tarih 
Ve Saat Aralığı Vs. ) ( Şekil – 12) ( Yemekhane Hareketleri, Yemekhane İcmal, 
Personel Sicil Bilgileri, Bölüm Departman Bilgileri Vb. )( Şekil – 13:16 ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil – 12 : Personel  Sicil Bilgileri Raporu Filtreleme Ekranı 
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Şekil – 13 : Yemekhane Hareketleri Raporu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil – 14 : Yemekhane İcmal Raporu 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil – 15 : Personel Bilgileri Raporu 
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Şekil – 16 : Bölüm Departman Bilgileri Raporu 

 
İletişim Bölümünde Sistem OffLine İse Cihazlarda Birikmiş Olan Bilgilerin Programın 
Database’ ine Aktarılmasını Sağlar. Sistem OnLine İse Bilgiler Sisteme Otomatik 
Olarak Düşeceğinden İletişim Bölümüne İhtiyaç Duyulmaz. 
 
Bakım / Onarım Bölümünde Yıl Sonu İşlemleri, Database Bakımı Ve Kullanıcıların 
Yetkilerini Belirliye Bileceğimiz Kullanıcı Tanımları Bulunmaktadır. ( Şekil – 2 )  
 
4- PROGRAMDA FİLTRELEME: 
 
Programın Her Bölümünde Zengin Bir Filtreleme Ekranı Açılıp Buna Göre İstenilen 
Öğrenci Ve Personellerin Seçilmesi Sağlanır. ( Şekil – 17 ) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Şekil – 17 : Personel Seçme Ekranı 
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5- PROGRAMIN GELİŞTİRİLMESİ : 
 
Programımız Müşteri İsteklerine Göre Güncellenmektedir. Bu Güncellemeler 
Müşterilerimize Ücretsiz Olarak Gönderilmektedir. Ayrıca Müşterinin İsteklerine 
Göre Değişik Tasarımlarda Proje Bazlı Sisteme İlave Edilebilmektedir. Yemekhane 
Yazılımının Cihazlarla İletişim Kısmı Müşteri Odaklı Yapılmaktadır. ( Kontör Düşme, 
Yemek Hakkı Sınırı, Saat Sınırı vb.)  Cihazların Bu Gibi Olaylarda Vereceği Tepki 
Müşterinin İsteğine Göre Ayarlanır. 

 

6- PROGRAM ÖZELLİKLERİ : 
 
Bu Program Visual Basic Programlama Dili İle Geliştirilmiştir. Database Olarak 
Access Ve MS SQL 2005 Kullanılmaktadır. Proje Bazlı Olarak Oracle, My SQL Vb. 
Database lere Entergrasyonu Sağlanabilir. Database Alt Yapısı Müşteri Bilgi İşlemine  
Açıktır. XP Ve Vista İşletim Sistemlerinde Çalışmaktadır. 
 
 


